各 位                             2024年 3月 29日

会 社 名  理 研 コ ラ ン ダ ム 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  増 田  富 美 雄

  コード番号 5395 東証スタンダード市場

問 合 せ 先  常 務 取 締 役   石 川 和 男

  電話 048－596－4411

役員人事について

 当社は 3 月 28 日付で役員人事を以下の通り実施しましたので、お知らせいたします。

記

新職務 現職務 氏名

解  営業部管掌
代表取締役社長

営業部・内部統制室・品質保証室管掌
増田 富美雄

常務取締役

委嘱 管理部担当
取締役管理部長 石川 和男

委嘱 取締役 監査等委員（常勤） 常務取締役 管理部担当 江口 真一

委嘱 取締役 営業部担当 取締役 監査等委員（常勤） 塩山 勝徳

取締役 監査等委員（非常勤） 新任 齊藤 了太

退任 取締役 監査等委員（非常勤） 新井田 哲也

以  上